licet ad interiorē hoīem iam ptineat: nō dū  
tū imago dei vel appellāda sit vel putāda.  
Et hoc agit in. xiiij. p. cōmendationez fidei  
xpiane. In. xiiij. aut de sapiētia hoīs vera:  
id est de munere in eius ipius dei partici-  
patione donata: que a sciētia distincta est  
disputat. Et eo puenit disputatio vt trini-  
tas appareat in imagine dei qd est hō: fm  
mentem: que renouat in agnitione dei: fm  
imaginē ei⁹ qui creauit hominē ad imagi-  
nem suā: et sic percipit sapiētiā vbi ptem-  
platio est eternorum.

Colo. 3  
Gen. 1

**In quaz rez pteplatiōe summa  
trinitas inquirenda sit. ¶ Ca. iiii**

**I**am ergo in ipis rebus eternis in-  
corp'alib⁹ et incōmutabilib⁹ in qua-  
rum perfecta cōtemplatiōe nobis  
beata q̄ nō nisi eterna est vita pmittit: trini-  
tatē que de⁹ est inquiram⁹. Neq; em̄ diui-  
noz libroz tantūmō auctoritas esse deum  
p̄dicat: s̄ omnis que nos circūstat ad quā  
nos etiā pertinem⁹ vniuersa ipa rerū natu-  
ra proclamat habere se prestātissimū cōdi-  
torē: qui nobis mentē rationēq; naturales  
dedit: qua viuētia nō viuētib⁹ sensu pre-  
dita nō sentiētib⁹: intelligētia nō itelligēti-  
bus: imortalia mortalib⁹: impotentib⁹ po-  
tentia: iniustus iusta: speciosa deformibus:  
bona malis: icorruptibilia corruptibilib⁹:  
imutabilia mutabilib⁹: inuisibilia visibili-  
bus: incorpalia corp'alibus: beata miseris  
p̄ferēda videamus. Ac p̄ h̄ qm̄ rebus crea-  
tis creatorē sine dubitatōe p̄ponim⁹: opor-  
tet vt eū et sūme viuere et cūcta sentire atq;  
intelligere: et mori: corrumpi: mutariq; nō  
posse: nec corpus esse: sed sp̄m̄ oīm poten-  
tissimū: iustissimū: speciosissimū: optimū:  
beatissimūq; fateamur.

**Oīa q̄ de deo digne dici vident  
posse i pauciora p̄ferre vt nihil mi-  
nus dictū intelligat. ¶ Ca. v**

**E**d hec omnia que dixi: et q̄cunq;  
alia simili more locutiōis humane  
digne de deo dici vident: et vniuer-  
se trinitati que est vnus deus: et p̄sonis sin-  
gulis in eadē trinitate cōueniūt. Quis em̄  
vel vnū deū qd est ipa trinitas: v̄ patrē v̄  
filiū: vel spiritum sc̄m̄ audeat dicere: aut  
nō viuētē: aut nihil sentientē vel itelligē-  
tem: aut in ea natura qua inter se p̄dicant:  
equales quēq; esse eoz mortalē siue corru-  
ptibilem: siue mutabile: siue corporeū: aut  
quisq; ibi neget aliquē potētissimū: iustissi-

mū: speciosissimū: optimū: beatissimū: Et  
ergo hec atq; h̄mōi omnia: et ipa trinitas: et  
in ea singuli dici possunt: vbi aut quō trini-  
tas apparebit: redigam⁹ itaq; p̄us hec plu-  
rima ad aliquā paucitatē. Que vita em̄ di-  
cit in deo: ipa est essentia eius atq; natura.  
Non itaq; deus viuūt nisi vita qd ipse sibi  
est. Hec aut vita nō talis ē: qualis inest ar-  
bori: vbi nullus est intellect⁹: nullus ē sen-  
sus: nec talis qualis inest pecori. habet em̄  
vita pecoris sensum quinquipitū: s̄ intel-  
lectū habet nullū. Et illa vita q̄ deus ē sen-  
tit atq; intelligit oīa: et sentit mente nō cor-  
pore: qz sp̄s est deus. Nō aut sicut aīalia  
q̄ habēt corpa: p̄ corpus sentit aīa. Nō em̄  
ex aīa constat et corpore. Ac p̄ hoc simplex  
illa natura sicut intelligit sentit: sic sentit in-  
telligit. Idemq; sensus qui intellect⁹ ē illi.  
Nec ita vt aliqñ esse desistat: aut cepit. Im-  
mortalis est em̄: nec frustra de illo dictū est  
qz solus habeat imortalitatē. Nā imortalitas  
eius vere imortalitas est: in cui⁹ natura  
nulla est cōmutatio. Ipa est etiā vera eter-  
nitas q̄ est imutabilis deus sine initio: sine  
fine p̄sequēter et icorruptibilis. Una ergo  
eademq; res dicit siue dicat eternus de⁹:  
siue immortalis: siue incorruptibilis: siue  
imutabilis. Itemq; cū dicit viuēs et itelli-  
gēs: qd est vtiq; sapiēs: hoc idē dicit. Non  
em̄ percipit sapiētiā q̄ sit sapiēs: s̄ ipē sapiē-  
tia est. Et hec vita eadēq; virtus siue potē-  
tia: eadēq; species q̄ potēs atq; speciosus  
dicit. Quid em̄ potētius et specios⁹ sapiē-  
tia: que attingit a fine vsq; ad finē fortiter:  
et disponit oīa suauiter: Bonitas etiā atq;  
iusticia nūqd̄ inter se in natura dei: sicut in  
ei⁹ opib⁹ distāt: tanq; due diuerse sint q̄lita-  
tes dei: vna bōitas: alia iusticia: Nō vtiq;  
S; q̄ iusticia ipa bonitas: et q̄ bonitas ipa  
beatitudo. Incorp'alis aut vel incorpore⁹  
ideo dicit deus: vt sp̄s credat: vel itelli-  
gat esse nō corp⁹. Proinde si dicam⁹: eter-  
nus: immortalis: incorruptibilis: imutabi-  
lis: viuus: sapiēs: potēs: speciosus: iustus:  
bonus: btūs sp̄s: hoz oīm nouissimū qd  
posui: quasi t̄mō videt significare substā-  
tiā: cetera vō hui⁹ substātie qualitates: sed  
nō ita est in illa ineffabili simplici⁹ natura.  
Quicquid em̄ fm̄ qualitates illi dici vide-  
tur: fm̄ substātiā vel essentiā est intelligen-  
dum. Absit em̄ vt sp̄s fm̄ substātiā dica-  
tur deus: et bonus fm̄ qualitātē: s̄ vtrunq;  
fm̄ substātiā. Sic oīa cetera q̄ cōmemo-  
raui⁹: vnde in superiorib⁹ libris multa iā